
 

Poz. 290 

ZARZĄDZENIE NR 144  
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 22 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 72 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
 z dnia 21 kwietnia 2021 r. w sprawie wynagrodzeń w programie  

„Inicjatywa Doskonałości – Uczelnia Badawcza”  
na Uniwersytecie Warszawskim 

Na podstawie § 36 ust. 1, ust. 2 pkt. 5 i ust. 4 Statutu Uniwersytetu 
Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r., poz.190) § 5 ust. 4, § 12, § 20 ust. 4 i § 26 
Regulaminu Wynagradzania na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2020 r. 
poz. 26 z późn. zm), w związku z § 1 ust. 2 pkt 2 zarządzenia nr 75 Rektora 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 17 kwietnia 2020 r. w sprawie szczegółowych 
zasad i trybu przyznawania wynagrodzenia uzupełniającego (Monitor UW z 2020 r. 
poz. 161, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 72 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 21 kwietnia 
2021 r. w sprawie wynagrodzeń w programie „Inicjatywa Doskonałości – Uczelnia 
Badawcza” na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2021 r. poz. 108), § 1 
otrzymuje brzmienie: 

„§1 

1. Pracownikowi realizującemu zadania w programie „Inicjatywa Doskonałości 
– Uczelnia Badawcza” na Uniwersytecie Warszawskim, zwanym dalej „Program IDUB 
UW”, Rektor może przyznać wynagrodzenie uzupełniające na zasadach i w wysokości 
określonych w załączniku nr 1 do zarządzenia dla wynagrodzeń określonych stawką 
miesięczną. 

2. Wniosek do Rektora o przyznanie wynagrodzenia uzupełniającego składa: 
1) Kierownik Programu w przypadku wniosku dotyczącego Kierowników Działań;  
2) Kierownicy Działań lub osoba wyznaczona pisemnie przez Kierownika Programu 

„Inicjatywa doskonałości – Uczelnia Badawcza” – w przypadku wniosku 
dotyczącego pozostałych pracowników.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie od dnia 
1 czerwca 2020 r. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 

 


